

ZHR NA SZLAKU OBOZOWEJ PRZYGODY A.D. 2018



Stopnie i sprawności, zdobyte niejednokrotnie w bardzo trudnych warunkach pogodowych (ulewny deszcz), umocniły hart ducha, odwagę i sprawność fizyczną.

Tegoroczny obóz umocnił także więź przyjaźni i braterstwa, a szczególnie pamięć o historii naszej ojczyzny w 100-lecie odzyskania niepodległości. Zakotwiczył też w naszych sercach przeświadczenie, że służba, zapisana w PRAWIE I PRZYRZECZENIU HARCERSKIM, to nasz maralny obowiązek, a zarazem radość z możliwości jej pełnienia.

Z wielkim uznaniem podkreślamy pełne zaangażowanie i ofiarną postawę

kadry instruktorskiej: szefowej Akcji Letniej - 2018 phm Krystyny Sikory, oboźnego - p.wd. Tomasa Sołtysiaka, kwatermistrza - p.wd. Mieczysława Kurzyńskiego, szefowej służby zdrowia - p. Olgi Liwanowskiej, niezastąpionej szefowej kuchni p. Teresy Kempy (to był już jej 19. obóz z nami) oraz komendantów podobozów: p.wd. Tomasa Sołtysiaka, p.wd. Karoliny Gumieny, wędra. Gabrysi Drzazgi.

Za trud i ogromną pomoc, okazaną nam przy organizacji obozu, sercem dziękujemy zaangażowanym rodzicom i przyjaciółom. Na szczególne wyróżnienie zasługują: Marcin, Tomasz i Andrzej Sikora, Tomek Świtoń, Marcin Świtoń, Maria Kubczak, Mariusz, Marek Więcek, Anna Konarska, Włodzimierz Karasiński, Antoni Berski, Rafał Zaród,



Krzysztof Szymoniak, oraz rodzice i druhowie z Kalisza: Krzysztof Sołtysiak, Jakub, Maciej i Tomasz Pasternak, Piotr Szczepanik, Eryk Synenko, Mikołaj Pera.

Dwadzieścia dwa dni obozowej przygody to stanowczo za mało, chociaż i ten okres wystarczy, aby pamięć o nim pozostała w naszych sercach na długie lata!

Na terenach zwyczajnych walk polskiego rycerstwa z zakonem krzyżackim rozbiliśmy w tym roku nasze obozowe namioty z (jak zwykle) własnoręcznie wykonanymi pryzkami, półkami i stoikiem z buleczką zimnej wody. Temperatura

regionie wzbogaciła nasze młode polskie serca i umysły.

Piękno Zalewu Koronowskiego, plaża, kąpiel, a zwłaszcza rejs kutrem po wodach zalewu dodawały uroku obozowym dniom. Jazda konna, wędrowki, zwiady terenowe,



sięgała 30 stopni C. Było gorąco wokół, ale równie w naszych harcerskich sercach. Tegoroczna letnia przygoda w tym historycznym

a szczególnie wieczorne ogniska i pogwarki zapisujemy w naszych kronikach wielkimi literami!



Za wzorową postawę i zaangażowanie w codzienną służbę pochwałę komendy obozu (hm. St Stawski i phm. Przemysław Janulek) otrzymali: Daniel Witasia z 5. KDH-rzy, Izabela Ciężka, Weronika Berka, Monika Kubczak z 4. ODH-rek.

Kto raz przyjaźni poznał moc, nie będzie trwonit słów, przy takim ogniu, w innej noc do zobaczenia znów!

Czuwaj!

Harcerska Służba Informacyjna
ZHR

Pozdrowienia z wakacji



Serdeczne pozdrowienia z Jastrzębiej Góry dla całej Redakcji oraz wszystkich Czytelników przesyłają

Agnieszka, Sebastian i Kornelia



Pozdrowienia z Kanady dla Redakcji i czytelników Czasu Ostrzeszowskiego przesyła Irena

Zmiany w kierownictwie Zespołu Szkół nr 2



Nowy dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie opinii w sprawie powołania kadry kierowniczej placówki. Dyrektor Ziemisław Szmaj zaproponował na stanowiska wicedyrektorów szkoły powołać Sylwię Reng - dyplomowaną nauczycielkę chemii, która pracuje w ZS nr 2 od 2005 roku, oraz Sławomira Świstaka-Trawińskiego - dyplomowanego nauczyciela języka angielskiego i informatyki, który pracuje tu od 2012 roku, a wcześniej uczył w ZS nr 3.

Na stanowisko kierownika praktycznej nauki zawodu - Krystynę Trzeciak - dyplomowaną na-

uczycielkę rolniczych przedmiotów zawodowych, która w ZS nr 2 uczy od 2012 roku, a wcześniej pracowała w ZS nr 3; na stanowisko kierownika praktycznej nauki zawodu oraz kierownika warsztatów szkolnych - fizyka Roberta Migułę, który do tej pory pełnił obie funkcje oraz był wicedyrektorem szkoły.

Proponowane kandydaty zyskały pozytywną opinię Zarządu Powiatu. Cała czwórka zostanie powołana na kierownicze stanowiska z dniem 1 września.

Przypominamy, że dotychczasowy dyrektor ZS nr 2 Witold Jakubczyk oraz wicedyrektor Danuta Pawlak i kierownik szkolenia zawodowego Ewa Śniegocka 1 września odchodzą na emeryturę.

www.powiatostrzeszowski.pl

Nadajemy kształt
każdej kuchni



Salon pokazowy - Myje 6
62 730 02 26

KUPIŁEŚ, SPROWADZIAŁEŚ POJAZD?

**ZAREJESTRUJEMY
GO ZA CIEBIE**

ZALATWIAMY:

- 】 Urząd Celny - akcyza
- 】 Urząd Skarbowy
- 】 Wydział komunikacji - rejestracja
- 】 Tłumaczenia - wszystkie języki
- 】 Ubezpieczenia

Tablice rejestracyjne odbierzesz u nas!

Grupa
GUF
bezpieceniowa
finansowa

tel. 62 730-01-62
kom. 730 269 195
Pn-Pt od 8.00 do 17.00

ul. Zamkowa 30, 63-500 Ostrzeszów